2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2022                                         № 101                                  с. Куйбышево

«Об утверждении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2023 год»

В соответствии с Федеральными законами от 29.04.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь пунктом 14 ст. 2 Устава муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение»:

1.Утвердить календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2023 год согласно приложения.
2.Настоящее распоряжение Администрации Куйбышевского сельского поселения разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Куйбышевского сельского
поселения                                                                                      С.Л. Слепченко

Распоряжение вносит: инспектор
по социальным вопросам, культуре,
спорту и молодежной политике

Приложение
к распоряжению Администрации Куйбышевского сельского поселения
от 29.12.2022 № 101

Календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения на 2023 год

	№
п/п
	Мероприятие
	Время и место проведения
	Участники
	Ответственный

	1.
	Проведение семинара «Спорт-это жизнь» в рамках проведения мероприятий «Спорт против наркотиков»
	03 апреля
в режиме онлайн
	Жители Куйбышевского сельского поселения  и других субъектов Российской Федерации

	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту
и молодежной политике Чернявская Г.А.,
Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	4.
	Спортивный праздник посвященный 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	5 мая,
с. Куйбышево
сельские клубы КСП
х.Новобахмутский,
с.Русское,
х.Свободный,
с.Куйбышево,
х.Примиусский
	Жители Куйбышевского сельского поселения и других субъектов Российской Федерации

	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявская Г.А., Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	5.
	Спортивный праздник посвященный «Международному Дню семьи»
	15 мая,
МБУК «КС КСП»,
с. Куйбышево
сельские клубы КСП
х.Новобахмутский,
с.Русское,
х.Свободный,
с.Куйбышево,
х.Примиусский
	Семьи Куйбышевского сельского поселения
	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявская Г.А.,
Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.,
сотрудники СРЦ

	6.
	Спортивный праздник посвященный «Международному Дню защиты детей»
	1 июня,
сельские клубы КСП
х. Новобахмутский,
с. Русское,
х. Свободный,
с. Куйбышево,
х. Примиусский
	Дети Куйбышевского сельского поселения  и других субъектов Российской Федерации

	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявская Г.А.,
Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	№
п/п
	Мероприятие
	Время и место проведения
	Участники
	Ответственный

	7.
	Спортивно-массовые мероприятия в рамках проведения соревнований, посвященных «Международному Олимпийскому дню»
	16 июня,
сельские клубы КСП
х.Новобахмутский,
с.Русское,
х.Свободный,
с.Куйбышево,
х.Примиусский
	Жители, дети Куйбышевского сельского поселения и других субъектов Российской Федерации
	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявская Г.А., Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	9.
	Спортивное соревнования по силовой подготовки, посвященное празднованию120 – летия со Дня рождения А.А.Гречко  в рамках проведения мероприятий «Спорт против наркотиков»

	13 октября,
с. Куйбышево
сельские клубы КСП
х.Новобахмутский,
с.Русское,
с.Куйбышево,
х.Примиусский
	Жители, дети Куйбышевского сельского поселения и других субъектов Российской Федерации
	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявская Г.А.,
Директор МБУК «КС КСП» Семенцова Е.О.

	10.
	Спортивно-массовые мероприятия для инвалидов и людей с ограниченными возможностями
здоровья
«Преодоление – 2023»
	01 декабря, МБОУ ДО ДЮСШ,
с. Куйбышево

	Жители Куйбышевского сельского поселения и других субъектов Российской Федерации с ограниченными возможностями
здоровья
	Инспектор по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике Чернявская Г.А.
сотрудники
ДЮСШ